[image: image1.emf]

Назаровский  городской  Совет  депутатов

Красноярского  края

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017 г.                                        г. Назарово                                            №   5-19
	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.03.2017 № 42-414 "Об отчуждении объектов, находящихся в муниципальной собственности"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 17.02.2016 № 35-362 «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности города Назарово», , рассмотрев предложение Администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.03.2017 № 42-414 "Об отчуждении объектов, находящихся в муниципальной собственности":
        1.1. Приложение № 1 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 06.03.2017 № 42-414 "Об отчуждении объектов, находящихся в муниципальной собственности" изложить в редакции согласно приложению № 1.

2. Решение опубликовать в газете «Советское  Причулымье », разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Щербакова А.Е.,  заместителя руководителя  администрации города Смолина С.В.

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

 главы города , председатель городского

Совета депутатов

                            О.В.Мартус
Дата подписания: «___» ______2017 г.

Приложение № 1 к решению

Назаровского городского Совета депутатов

от 29.11.2017 № 5-19
  Перечень объектов муниципального имущества города Назарово. подлежащих отчуждению, на 2017 год
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполагаемая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Нежилое помещение    № 75
	г. Назарово, ул. Советская, д.12
	203,8
	2000
	 Продажа муниципального имущества на аукционе

	2
	Нежилое помещение № 72
	г. Назарово, ул. Советская, д.12
	18,1
	200
	 Продажа муниципального имущества на аукционе

	3
	Нежилое помещение № 14
	г. Назарово, ул. Гуськова, д.8 «А»
	145,5
	1500
	 Продажа муниципального имущества на аукционе

	4
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Назарово,

мкр.СМП-268,д.1В с земельным участком
	1005,0
	450
	 Продажа муниципального имущества на аукционе

	5
	Нежилое здание бани
№ 2
	г. Назарово,

ул.Южная, д. 5 «Б»
с земельным участком
	987,0
	650
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	6
	Нежилое здание – Школа интернат VIII вида № 10
	г. Назарово,

ул. Коминтерна, д. 9

с земельным участком
	5888,0
	5900
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	7
	Нежилое здание кинотеатр «Мир»
	г. Назарово,
 ул. Клубная, д.2 с земельным участком
	4800,0
	4800
	 Продажа муниципального имущества на аукционе